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Shtojca  25. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-36650-02-03-2025 

 4.Objekti i kontratës: “Ndërtimi i infrastrukturës së modeleve të integruara në zona me potencial 

zhvillimi, Drenovë: Ndërtimi i godinave dhe parkut të “Poli i Festivaleve dhe Industrisë Kreative” Drenovë, 

Korcë”. 

5. Fondi limit: 333,594,469.53  Lekë pa TVSH. Programi GOA për periudhën buxhetore 2025-2027, Kodi 

i Projektit 24AC303. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 21.03.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Data 24.03.2025 Numri 14 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 277,973,348.53 Monedha Lekë me tvsh 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

(OE) DION-AL shpk NIPT K67917301H me adrese: TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2 

Subjekt Mbështetës: "ARKIMADE" SHPK NIPT L01906030A me adrese: TIRANE Rruga Himë Kolli, 

Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 27.03.2025. 

 

 

 

 

 

  DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                   DRITAN AGOLLI 

 

 

 

 


